
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.101.014.2022.MK   
 

Szczecin, dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego Postępowania informacje o:  

 

1. nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte;  

2. cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1) Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., 

ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin. 

2) Tryb i nazwa Postępowania: Postępowanie o udzielenie zamówienia 

sektorowego o wartości zamówienia poniżej progów unijnych, o jakich stanowi art. 

3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, pn.: „Dostawa 

elementów do hydrocyklonów zabudowanych w Instalacji Oczyszczana 

Ścieków w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.” 

3) Data otwarcia ofert: 24.06.2022 r. godz. 12.15. 

4) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia wynosi: 198 757,83 zł brutto. 

5) Do chwili upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.06.2022  r. do godz. 12:00 

wpłynęły 2 oferty. 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto (PLN) 

1. 

Veolia Water Technologies Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

 

 

307 065,81 

2. 

MOKROSZ Sp. z o.o. 

ul. Arki Bożka 2 

47-400 Racibórz 

 

258 300,00 

 

 

 


